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Porządek obrad oraz projekty uchwał XLIII Sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
- kadencja 2018-2023

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych1.
Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Ogrodzieniec uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach
ratowniczych, szkoleniach
i ćwiczeniach.
Podjęcie uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności2.
zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec na rok  2022”.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osoby fizycznej na rzecz3.
Gminy Ogrodzieniec zajętej pod drogę w miejscowości Giebło.
Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy4.
Ogrodzieniec, składającej się z działki oznaczonej geodezyjnie nr ew. 625/86, karta mapy 3 położonej w obrębie
Ogrodzieńcu w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej w Ogrodzieńcu pomiędzy5.
Gminą Ogrodzieniec a osobą fizyczną.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej6.
w Podzamczu oznaczonej nr 1426/2 na czas oznaczony powyżej trzech lat z dotychczasowym dzierżawcą w trybie
bezprzetargowym.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz7.
Gminy Ogrodzieniec oznaczonej nr 635/2 położonej w Ogrodzieńcu.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej8.
w Podzamczu oznaczonej nr 614 na czas oznaczony powyżej trzech lat z dotychczasowym dzierżawcą w trybie
bezprzetargowym.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r .9.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2020-2032.10.
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